
KULLANIM ALANLARI

KABLO YAPISI

İletken Yapısı

İzolasyon

Renk Kodları

Büküm Şekli

İç Kılıf

Ekran

Dış Kılıf

Dış Kılıf Rengi

Çalışma Sıcaklığı

Minimum Bükülme Yarıçapı

Alev Geciktiricilik Testi

ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER

İletken Kesit Alanı nom. mm2 0,5 0,75 1 1,5 2,5

İletken Direnci mak. Ω/km 39 26 19,5 13,3 7,98

İzolasyon Direnci min. MΩxkm

Test Gerilimi V

Çalışma Gerilimi V

Kalaylı Bakır Örgü

20

300/500 V

2000

PVC (Polivinil klorür)

YSLYCY Şeffaf

Elektromanyetik karışımların ve girişimlerin olduğu
-Enstrümantasyon ve kontrol mühendisliğinde
-Endüstriyel elektronik
-Makine üretiminde kontrol ve ölçüm amaçlı
-Üretim ve montaj hatlarında
-Kuru ve nemli alanlarda
-Düşük dereceli mekanik gerilimlerin olduğu uygulamalarda

TEKNİK ÖZELLİKLER

OZ  - Siyah, numaralandırılmış izole, Sarı/Yeşil Topraklama damarsız                                                                                                                                                                                                                        
JZ   - Sarı/Yeşil Topraklama damarı ile siyah, numaralandırılmış damarlar                                                                                                                                                          
OB / JB -  Renk kodlu damarlar (HD 308.1)  

Tüm damarlar katlar halinde

Elektrolitik, tavlı ve bükülü bakır tel, Sınıf 5, (BS EN 60228:2005) 

PVC (Polivinil klorür) (EN 50363-3 TI2)

PVC (Polivinil klorür) (EN 50363-4-1 TM2)

Transparan

-30°C  to +70°C (Sabit)                                                                                                                   

7,5 x dış çap

IEC 60332-1-2                                                                                                                                                                                                                                             



4x50 34,50 2699,47

5x35 32,50 2365,90
3x50 31,20 2137,53

3x35 26,00 1495,41
4x35 29,00 1904,64

1123,32
1431,46
1768,71

3349,80
3638,20

627,28
767,62
716,04
913,29
1121,01

259,06
316,17
391,09
476,24
620,39
500,11

945,77
176,54
219,90
266,66
329,48
420,52

155,65
186,67
230,26
292,34
462,07
671,30

194,10
311,30
441,75
618,01
824,34
129,55

477,91
624,41
88,05
111,92
132,62
158,19

85,57
107,96
127,53
155,15
239,67
346,17

132,86
204,26
287,62
398,44
512,13
74,69

22,40
23,00
25,70
28,60

38,60
39,40

15,70
17,30
19,10
18,10
20,20

14,00
12,10
12,80
14,10
15,40
17,00

18,20
22,20
10,00
10,80
11,70
12,90

8,80
9,30
10,00
11,10
12,00
15,70

9,50
10,10
13,20
15,30
18,40
20,70

14,10
16,90
18,60
7,40
8,20
8,80

7,00
7,30
8,20
8,80
9,40
12,20

3x25
4x25
5x25

5x50
4x70

8,90
11,40
13,10
15,80
17,50

4x10
5x10
3x16
4x16
5x16

2x6
3x6
4x6
5x6
7x6
3x10

25x2,5
2x4
3x4
4x4
5x4
7x4

3x2,5
4x2,5
5x2,5
7x2,5
12x2,5
18x2,5

7x1,5
12x1,5
18x1,5
25x1,5
34x1,5
2x2,5

25x1
34x1
2x1,5
3x1,5
4x1,5
5x1,5

3x1
4x1
5x1
7x1
12x1
18x1

7x0,75
12x0,75
18x0,75
25x0,75
34x0,75
2x1

74,12

15,80
6,60
6,90

4x0,5
5x0,5
7x0,5
12x0,5
18x0,5
25x0,5

108,47
160,21
231,25

420,00
64,47

330,00

2x0,75
3x0,75

6,50
7,00
7,50
8,30
10,10
12,10

3x0,5
2x0,5

4x0,75
5x0,75

7,40

Kablo Çapı  ±(%5)

34x0,5

8,40
86,86
110,86

6,20
mm

14,10

62,23
72,68
85,10

Damar Sayısı x Kesit

54,74
mm2 Kg/Km

YSLYCY Şeffaf

Yaklaşık Ağırlık



KULLANIM ALANLARI

KABLO YAPISI

İletken Yapısı

İzolasyon

Renk Kodları

Büküm Şekli

İç Kılıf

Ekran

Dış Kılıf

Dış Kılıf Rengi

Çalışma Sıcaklığı

Minimum Bükülme Yarıçapı

Alev Geciktiricilik Testi

ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER

İletken Kesit Alanı nom. mm2 0,5 0,75 1 1,5 2,5

İletken Direnci mak. Ω/km 39 26 19,5 13,3 7,98

İzolasyon Direnci min. MΩxkm

Test Gerilimi V

Çalışma Gerilimi V

Kalaylı Bakır Örgü

20

600/1000 V

5 x dış çap (Sabit)                                                                                                                                                                                                                                                   
10 x dış çap (Sabit) 

IEC 60332-1-2                                                                                                                                                                                                                 

YSLYCY Şeffaf (0,6/1 kV)

Elektromanyetik karışımların ve girişimlerin olduğu
-Enstrümantasyon ve kontrol mühendisliğinde
-Endüstriyel elektronik
-Makine üretiminde kontrol ve ölçüm amaçlı
-Üretim ve montaj hatlarında
-Kuru ve nemli alanlarda
-Düşük dereceli mekanik gerilimlerin olduğu uygulamalarda

TEKNİK ÖZELLİKLER

OZ  - Siyah, numaralandırılmış izole, Sarı/Yeşil Topraklama damarsız                                                                                                                                                                                                                        
JZ   - Sarı/Yeşil Topraklama damarı ile siyah, numaralandırılmış damarlar                                                                                                                                                          
OB / JB -  Renk kodlu damarlar (HD 308.1)  

PVC (Polivinil klorür) (EN 50363-3 TI2)

PVC (Polivinil klorür)

Tüm damarlar katlar halinde

Elektrolitik, tavlı ve bükülü bakır tel, Sınıf 5, (BS EN 60228:2005) 

PVC (Polivinil klorür) (EN 50363-4-1 TM2)

3500

Transparan

-30°C  to +70°C (Sabit )                                                                                                                                                                                                                                        
-5°C  to +70°C (Hareketli)                                                                                                                



3x50 33,50 2296,19

5x50 41,60 3625,97

4x70 42,00 3877,79

4x50 37,50 2945,01

3x70 37,80 3055,42

4x35 32,00 2097,31
5x35 35,50 2582,87

5x25 31,90 1991,03
3x35 28,80 1655,93

3x25 26,00 1290,16
4x25 28,70 1615,33

4x16 22,70 1034,73
5x16 25,20 1274,72

5x10 22,10 910,08
3x16 20,60 827,39

3x10 18,10 595,78
4x10 20,10 749,22

5x6 17,90 571,63
7x6 19,40 721,23

3x6 14,80 380,02
4x6 16,30 465,98

7x4 17,00 530,02
2x6 14,10 319,14

4x4 14,50 352,11
5x4 15,90 429,22

2x4 12,80 250,92
3x4 13,40 294,43

18x2,5 22,70 878,16
25x2,5 27,10 1203,66

7x2,5 15,00 387,78
12x2,5 19,10 617,99

4x2,5 13,10 268,40
5x2,5 14,10 318,57

2x2,5 11,20 185,54
3x2,5 11,80 216,73

25x1,5 23,80 859,89
34x1,5 26,50 1102,58

12x1,5 16,70 438,75
18x1,5 20,00 629,79

5x1,5 12,50 235,48
7x1,5 13,50 288,51

3x1,5 10,70 166,75
4x1,5 11,50 195,08

34x1 22,90 807,03
2x1,5 10,20 145,60

18x1 17,30 457,84
25x1 20,60 625,90

7x1 11,80 214,07
12x1 14,70 329,98

4x1 10,40 154,23
5x1 11,10 179,73

2x1 9,20 116,14
3x1 9,50 128,79

25x0,75 19,60 544,32
34x0,75 21,60 683,04

12x0,75 14,10 290,45
18x0,75 16,50 399,36

5x0,75 10,70 161,02
7x0,75 11,30 189,27

3x0,75 9,20 116,86
4x0,75 10,00 138,31

34x0,5 20,20 582,39
2x0,75 8,80 103,84

18x0,5 15,30 334,35
25x0,5 18,20 459,24

7x0,5 10,70 164,35
12x0,5 13,30 247,36

4x0,5 9,30 114,35

2x0,5 8,40

5x0,5 10,20 138,92

93,42

YSLYCY Şeffaf (0,6/1 kV)

Kablo Çapı  ±(%5)

3x0,5 8,80 103,14

mm2 Kg/Km

Damar Sayısı x Kesit

mm

Yaklaşık Ağırlık


